
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

41/2024

11/09/2024

E-mail: prefeitura@macieira.sc.gov.br  Site: https://www.macieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Concorrência
2/2024 - CC
41/2024

Contratação de empresa para Execução de pavimentação (Paver), drenagem,
sinalização horizontal e vertical e Saneamento (Efluentes) na região que compreende
um trecho da Rua Cerry, que fará a ligação entre as ruas Ercolin Tasca e Severino
Constantini, em que dará acesso á loteamento das casas populares.

Participante: M & J CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Pavimentação com Paver num trecho da rua Raul Cerry, que fara a

ligação entre as Ruas Ercolin Tasca e Severino Constantini. -
Pavimentação com Paver num trecho da rua Raul Cerry, que fara a
ligação entre as Ruas Ercolin Tasca e Severino Constantini.

1,000 UN 361.610,77 361.610,77

Marca:
Total do Participante: 361.610,77

Total Geral: 361.610,77

Assinatura do Responsável

30/09/2024Macieira,

Sistema: Compras -  Usuário: andressa.2024. Emissão: 30/09/2024, às 16:18:49. Protocolo: e10c76a1-0d5f-4258-937c-f93a078763c7


